

Ranuan kunnan henkilökuljetustarjousten hyväksyminen 1.8.2021-31.7.2024

100/10.104/2021

Kunnanhallitus 10.05.2021 § 78

Ranuan kunnan henkilökuljetuksista on järjestetty tarjouskilpailu. Kyseessä on EU-kynnysarvot ylittävä palveluhankinta ja hankinnassa noudatetaan lakia julkisista hankinnoista (1397/2016).

Hankinnasta on julkaistu hankintailmoitus sähköisessä ilmoituskanavassa Hilmassa 21.3.2021 ja Ted-tietokannassa (Tenders Electronic Daily) 24.3.2021. Ilmoitus on lisäksi julkaistu kunnan kotisivuilla ja Kuriirissa.

Tarjoukset on tullut jättää pe 24.3.2021 klo 16.00 mennessä.

Määräaikaan mennessä saatiin sähköiseen järjestelmään 12 tarjouspyynnön mukaista tarjousta. Lisäksi Ranuan kunnan kirjaamoon on tullut kaksi vaihtoehtoista tarjousta. Tarjoukset avattiin 26.4.2021 pidetyssä tarjousten avaamistilaisuudessa, josta on laadittu erillinen pöytäkirja tarjouspyyntöasiakirjojen edellyttämällä tavalla.

Tarjouspyynnön mukaisesti sopimuskausi on 1.8.2021 - 31.7.2024. Ostaja on varannut itselleen mahdollisuuden neuvotella samansisältöisen jatkosopimuksen tekemisestä ajalle 1.8.2024 - 31.7.2025 ja 1.8.2025 – 31.7.2026 kilpailun voittajan/voittajien kanssa ilman uutta tarjouskilpailua (optio 1 + 1 vuosi).

Tarjouspyynnön mukaan valinta suoritetaan niiden tarjousten kesken, jotka vastaavat tarjouspyyntöä ja täyttävät siinä asetetut ehdot. Kilpailun perusteella valitaan se tarjous, joka on ostajalle kokonaistaloudellisesti edullisin ja hinnaltaan halvin.

Tarjouspyynnön mukaisesti tarjouskilpailun ratkaisemisesta ilmoitetaan kirjallisesti kaikille tarjouksen tehneille. Ilmoitus sisältää tiedon tarjousten lukumäärästä, voittaneesta tarjoajasta ja voittaneen tarjouksen kokonaishinnasta.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää hyväksyä Ranuan kunnan henkilökuljetusten palveluntarjoajat sopimuskaudella 1.8.2021 - 31.7.2024 alla luetellun mukaisesti.

A. KOULUKULJETUKSET:

Kohde 1ab (Kuhan koulun kuljetukset Posiontien suunnasta, syöttö- ja paluukul-

jetukset)

Hankitaan kohteen 1ab mukaiset kuljetukset Airport Express Rovaniemi Oy:ltä viikkohintaan 2380,00 € (alv 0 %).

Perustelu: Kohteeseen 1ab saatiin kaksi tarjousta. Hankintaesitys on hinnaltaan halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Kohde 1c (Kuhan koulun, Kirkonkylän koulun, yläasteen ja lukion kuljetukset Kelankylän suunnasta sekä paluukuljetukset)

Hankitaan kohteen 1c mukaiset kuljetukset Airport Express Rovaniemi Oy:ltä viikkohintaan 1875,00 € (alv 0 %).

Perustelu: Kohteeseen 1c saatiin kaksi tarjousta. Hankintaesitys on hinnaltaan halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Kohde 1y (yhdistelmä kohteista 1d ja 1e: Kuhan ja Kirkonkylän koulun kuljetuksia Kelankylän suuntaan sekä kuljetukset Sääsksuontien, Kuukasjärventien ja Telkkäläntien suunnasta)

Hankitaan kohdeyhdistelmän 1y mukaiset kuljetukset Tarjousryhmittymältä Tmi Sini Hietala ja Tuomo Sarajärvi viikkohintaan 1471,17 € (alv 0 %).

Perustelu: Kohdeyhdistelmään 1y saatiin kolme tarjousta. Hankintaesitys on hinnaltaan halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Kohde 2 (Kirkonkylän koulu, Ranuan yläaste ja lukio – ajot Rovaniementien suunnasta)

Hankitaan kohteen 2 mukaiset kuljetukset Tarjousryhmittymältä Ismo Granlund, Kari Heikkilä, Sini Hietala, Jorma Hiltula, Janne Koskela, Jari Koskela, Tapio Koskela Ky, Margit Vaarala ja Liikenne Väärälä Ky viikkohintaan 1177,24 euroa (alv 0 %).

Perustelu: Kohteeseen saatiin kolme tarjouspyynnön mukaista tarjousta sekä yksi kohteita yhdistelevä vaihtoehtoinen tarjous. Hankintaesitys on hinnaltaan halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Kohde 3e (Kirkonkylän koulu, Ranuan yläaste ja lukio – ajot Simojoentie-Raiskio-Ranua suunnasta)

Hankitaan kohdeyhdistelmän 3e mukaiset kuljetukset Kutilan Liikenne Oy:ltä viikkohintaan 1845,00 euroa (alv 0 %).

Perustelu: Kohteeseen 3a saatiin yksi tarjous ja kohteeseen 3b saatiin yksi tarjous. Kohteiden 3a ja 3b yhdistelmään 3e saatiin kolme tarjouspyynnön mukaista tarjousta sekä yksi kohteita yhdistelevä vaihtoehtoinen tarjous. Hankintaesitys on hinnaltaan halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Kohde 4 (Kirkonkylän koulu, Ranuan yläaste ja lukio – ajot Asmuntin suunnasta)

Hankitaan kohteen 4 mukaiset kuljetukset Tarjousryhmittymältä Ismo Granlund, Kari Heikkilä, Sini Hietala, Jorma Hiltula, Janne Koskela, Jari Koskela, Tapio Koskela Ky, Margit Vaarala ja Liikenne Väärälä Ky viikkohintaan 913,65 euroa

(alv 0 %).

Perustelu: Kohteeseen 4 saatiin neljä tarjousta. Hankintaesitys on hinnaltaan halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Kohde 5 (Kirkonkylän koulu, Ranuan yläaste ja lukio – ajot Piittisjärven suunnasta)

Hankitaan kohteen 5 mukaiset kuljetukset Tarjousryhmittymältä Ismo Granlund, Kari Heikkilä, Sini Hietala, Jorma Hiltula, Janne Koskela, Jari Koskela, Tapio Koskela Ky, Margit Vaarala ja Liikenne Väärälä Ky viikkohintaan 1431,83 euroa (alv 0 %).

Perustelu: Kohteeseen 5 saatiin kolme tarjousta. Hankintaesitys on hinnaltaan halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Kohde 6 (Kirkonkylän koulu, Ranuan yläaste ja lukio – ajot Tolja-Saukkojärvi suunnasta)

Hankitaan kohteen 6 mukaiset kuljetukset Tarjousryhmittymältä Ismo Granlund, Kari Heikkilä, Sini Hietala, Jorma Hiltula, Janne Koskela, Jari Koskela, Tapio Koskela Ky, Margit Vaarala ja Liikenne Väärälä Ky viikkohintaan 1103,61 euroa (alv 0 %).

Perustelu: Kohteeseen 6 saatiin kolme tarjouspyynnön mukaista tarjousta sekä yksi kohteita yhdistelevä vaihtoehtoinen tarjous. Hankintaesitys on hinnaltaan halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Kohde 7 (Kirkonkylän koulu, Ranuan yläaste ja lukio – ajot Heinisuo-Papinpalo suunnasta)

Hankitaan kohteen 7 mukaiset kuljetukset Tarjousryhmittymältä Ismo Granlund, Kari Heikkilä, Sini Hietala, Jorma Hiltula, Janne Koskela, Jari Koskela, Tapio Koskela Ky, Margit Vaarala ja Liikenne Väärälä Ky viikkohintaan 697,71 euroa (alv 0 %).

Perustelu: Kohteeseen 7 saatiin kolme tarjouspyynnön mukaista tarjousta sekä yksi kohteita yhdistelevä vaihtoehtoinen tarjous. Hankintaesitys on hinnaltaan halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Kohde 8 (Kirkonkylän koulu, yläaste ja lukio – ajot Laivala-Kirkkotie alueelta)

Hankitaan kohteen 8 mukaiset kuljetukset Tarjousryhmittymältä Ismo Granlund, Kari Heikkilä, Sini Hietala, Jorma Hiltula, Janne Koskela, Jari Koskela, Tapio Koskela Ky, Margit Vaarala ja Liikenne Väärälä Ky viikkohintaan 445,43 euroa (alv 0 %).

Perustelu: Kohteeseen 8 saatiin kolme tarjousta. Hankintaesitys on hinnaltaan halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Kohde 9 (Kirkonkylän koulu – ajot keskustaajaman alueelta)

Hankitaan kohteen 9 mukaiset kuljetukset Tarjousryhmittymältä Ismo Granlund, Kari Heikkilä, Sini Hietala, Jorma Hiltula, Janne Koskela, Jari Koskela, Tapio

Koskela Ky, Margit Vaarala ja Liikenne Väärälä Ky viikkohintaan 281,86 euroa (alv 0 %).

Perustelu: Kohteeseen 9 saatiin kolme tarjousta. Hankintaesitys on hinnaltaan halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Kohde 10 (Esioppilaiden kuljetus Kuhan koululle sekä paluukuljetus)
Hankitaan kohteen 10 mukaiset kuljetukset Tarjousryhmittymältä Ismo Granlund, Kari Heikkilä, Sini Hietala, Jorma Hiltula, Janne Koskela, Jari Koskela, Tapio Koskela Ky, Margit Vaarala ja Liikenne Väärälä Ky viikkohintaan 290,88 euroa (alv 0 %).

Perustelu: Kohteeseen 10 saatiin kaksi tarjousta. Hankintaesitys on hinnaltaan halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

Koulukyyditysten kaikkien kohteiden osalta kunnanhallitus hyväksyy em. kohteiden tarjouskilpailun voittaneiden ilmoittamat koulutapaturmiin liittyvien kuljetusten hinnat sekä muutosten laskentaperusteet. Kunnanhallitus painottaa, että odotusaikojen ja muiden ehtojen tulee täyttyä tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti.

B. PERUSTURVAN HENKILÖKULJETUKSET

Hankitaan vammaispalvelulain mukaiset kuljetukset, erityishuoltolain mukaiset kuljetukset, koululaisten hammashoitokuljetukset ja Kirkonkylän taajama-alueen asiointiliikenteen kuljetukset Ranuan taksiautoilijoiden ryhmittymän Ismo Granlund, Sini Hietala, Kari Heikkilä, Jorma Hiltula, Keijo Kantola, Janne Koskela, Jari Koskela, Tapio Koskela Ky, Jyrki Nurmela, Satu Pätsi, Tuomo Sarajärvi, Esa Säaskilahti, Margit Vaarala, Liikenne Väärälä Ky esittämän vaihtoehdoisen tarjouksen mukaisesti siten, että kilometrihintana on 0,86 € (alv 0 %), lähtömaksu 5,91 €/kuljetus (alv 0 %) ja odotusmaksu 40,91 euroa/h (alv 0 %). Ostoliikennesopimusta tarjotaan allekirjoitettavaksi em. hinnoittelulla sekä tarjouksessa ja tarjouspyynnössä mainituilla muilla ehdoilla kaikille vaihtoehdoisen tarjouksen allekirjoittaneille taksiautoilijoille.

Perustelu: Kohteeseen on saatu samalta Tarjousryhmittymältä sekä tarjouspyynnön mukainen tarjous, että vaihtoehtoinen tarjous. Hyväksymällä Ranuan taksiautoilijoiden tarjousryhmittymän vaihtoehtoinen tarjous, ajoihin saadaan kunnan alueelle toimiva ja kattava verkosto. Tämän johdosta ilman asiakasta ajettavien ajokilometrien määrä pystytään pitämään mahdollisimman vähäisenä ja käyttöön saadaan monipuolinen kalusto. Kaikissa takseissa on myös valmius maksukortin käyttöönottoon. Hankintaesitys on hinnaltaan halvin ja kokonaistaloudellisesti edullisin.

C. ASIOINTILIIKENNELINJAT

Hankitaan linja 1 (Asmunti-Kokkokylä-Telkkälä-Ranua) mukaiset kuljetukset Tarjousryhmittymältä Ismo Granlund, Kari Heikkilä, Sini Hietala, Jorma Hiltula, Janne Koskela, Jari Koskela, Tapio Koskela Ky, Margit Vaarala ja Liikenne Väärälä Ky hintaan 1,50 €/km (alv 0 %), lähtömaksu 5,91 €/lähtö ja odotushinta 40,91 €/h (alv 0 %).

Hankitaan linja 2 (Teerivaara-Pohjasperä-Piittisjärvi-Sääskilahti-Korte-Ranua) mukaiset kuljetukset Taksi Keijo Kantolalta 0,86 €/km (alv 0 %), lähtömaksu 5,50 €/lähtö ja odotushinta 38,00 €/h (alv 0 %).

Hankitaan linja 3 (Majova-Kelankylä-Kuukasjärvi-Ranua) mukaiset kuljetukset Taksi Piipponen Oy:ltä hintaan 1,00 €/km (alv 0 %), lähtömaksu 10,00 €/lähtö (alv 0 %) ja odotushinta 80,00 €/h (alv 0 %).

Hankitaan linja 4 (Raiskio-Simon raja (Simojoentie)-Mauru-Ranua) mukaiset kuljetukset Taksi Jyrki Nurmelalta hintaan 1,20 €/km (alv 0 %), lähtömaksu 6,00 € ja odotushinta 45,00 €/h (alv 0 %).

Hankitaan linja 5 (Peurajärvi-Portimo-Saukkojärvi-Tolja) mukaiset kuljetukset Tarjousryhmittymältä Ismo Granlund, Kari Heikkilä, Sini Hietala, Jorma Hiltula, Janne Koskela, Jari Koskela, Tapio Koskela Ky, Margit Vaarala ja Liikenne Väärälä Ky hintaan 1,50 €/km (alv 0 %), lähtömaksu 5,91 €/lähtö ja odotushinta 40,91 €/h (alv 0 %).

Hankitaan linja 6 (Nikkilä-Impiö-Saariharju-Ranua) mukaiset kuljetukset Tarjousryhmittymältä Satu Pätsi ja Esa Sääskilahti hintaan 1,23 €/km (alv 0 %), lähtömaksu 5,18 €/lähtö (alv 0 %) ja odotushinta 37,75 €/h (alv 0 %).

Perustelu asiointiliikennelinjoihin: Linjoihin 1, 4, 5, ja 6 saatiin vain yksi tarjous. Linjoihin 2 ja 3 saatiin kaksi tarjousta. Hankintaesitykset ovat hinnaltaan halvimpia ja kokonaistaloudellisesti edullisimpia.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
hallintojohtaja Jaana Koukkula
puh. 040 679 1411, etunimi.sukunimi@ranua.fi